4458. (6) (Cr. Ib. p. 99). Potrasius de Bobin cum Bodziuogio fratre suo terminum se- 
cudum pro alienacione hereditatis et duobus foraminibus in septo factis, pro pullis et scrophis 
et pro duobus curribus feni et pro uiolencia, quod non wit reformare.

4459. (16) (Cr. Ib. p. 100). Relicta Spitkonis de Vanczkouicz cum quinque kmethonibus 
de ibidem terminum secundum, quod super domum irruerunt et hostium fregerunt.

4460. (21) Pena — Petrus Pustolka penam XV contra Nicolaum de Coszczeyow, quod 
dixit: precium a me volebas. =Camerarii pepercerunt. =

4461. (23) (Cr. Ib. p. 101). Nota — Nicolaus dictus Brzarecz et Pakosius de Zasta- 
pow fideiusserunt pro Katherina filia Venceslay de Mirosow et pro Stanislava filia Mathei de 
ibidem fideiusserunt, si capita parentum ipsorum nunc perdent, abrenuncianerunt se nunquam 
Dominicum et Henricum impedire, et si post lapsum aliquo tempore impedirent dictos videlicet 
Dominicum et Henricum et aliquod dampnum ipsi haberent, id dampnum Nicolai et Pakosy 
permanebit. — Brzar cum Preczslao de Mirosow terminum secundum.

4462. (25) Pena — Janusius de Makocicz in tribus apertis wlneribus et quinque non 
apertis mansit contra Petrum de Vanczkouicz et duo hostia et portam fregit. = Petro marcam 
soluit.=

4463. (26) Pena — Stasco familiaris Dersconis de Plaouicz penam VI marcarum actor 
existens contra Laurencium de Cristoporicz et penam XV, quia sine littera ipsum citauit. Idem 
Laurencius pro hereditate euasit.

LXIX. Uwaga. (1) Boxa de Sumsko cum kmethonibus de Pribinicz term, ad secund, 
term. — (2) Uxor Scronk. de Lexic cum Sulc. de Crolouicz term. post. Purif. — (3) Micko 
cum uxore de Voynanouicz capell. contra uxorein Scronc de Prossouicz. — (4) Marcis. de 
Zidow cum Pasc. ibid. term. terc. — (5) Benco de Swiradzicz cum Potras. de Woynanouicz 
term, secund, pro VI winerib. apert., IIII non apert. et IIII mar. — (7) Swasco familiar. 
Dersc. cum Petro de Pobednicz term. terc. — (8) Joh. de Neswoyouicz et Dobco capell. contra 
Bartc. de Roszeyow. (z. p.). — (9) Virbatha de Malosow cum relicta Sagney de Scorcow et 
Mathia kmeth. term. terc. — (10) Joh. de Neswoyouicz capell. contra Potras. de Morczsco. — 
(11) Vicga de Visdzicz capell. contra Petrlin., cum testibus term. terc. — (12) Vicga de Vis- 
dzicz capell. contra Sulc., term. terc. — (13) Vencesl. de Dzecanouicz confessus capellano, 
term. (z. p.). — (14) Fronozia uxor Nicol Vilk cum Alber, de Criskouicz term. terc. — 
(15) Massa de Gnatouicz cum 1'1 wa de I’olicarcicz term. terc. — (17) Clem, de Gnatouicz cum 
Steph, ibid. term, post Purif. — (18) Relicta Clementis de Rawlouicz cum relicta Micosy de 
Cossicz term, post Purif. — (19) Jaseo de Donatkouicz cum Stasc. de Bochna et Sbisc. 
de Kunicz term. terc. — (20) Duo pueri de Mirosow Petrum Kocz officialem ponere contra 
Dominic. et-Henr. ibid. (z. p.). — (22) Alber, de Laczava dom. Jacus. de Dabicza ponere 
contra Jacus. kmeth. de Kosczelecz. — (24) Janus, de Moykonicz capell. contra Mathiam de 
Modrzan. (z. p.). Wszystkich zapisek z 12 Grudnia 26.
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Datum in Xans in crastino sánete Lucie (d. 15 Decembris 1387). Alii termini 
asignad sunt sabbato proximo post diem Circumcisionis domini. Anno domini etc. 

séptimo.
4464. (3) (Cr. I b. p. 201). Cam — Potrasius Malogostiensis (Pribconem capellanum ha- 

buit) ponere, sed Stanislao de Chomantow in uigilia terminorum confessus est, et solus Potrasius 
sic ante iacet, sicut adhuc iaeet.

4465. (72) (Cr. Ib. p. 202). Cam— Nicolaus de Beganow Alberto capellano de Mosco- 
row est confessus die terminorum, ponere habet ipsum contra Troyanum, et fideiussores habet 
ponere sub pena regali ad términos.

4466. (13) Michael de Dzeuacicz cum relicta Tomconis de Cnisin terminum ad colloquium; 
idem Michael est prolocutor Stasconis dicti Pasczelca.

4467. (17) (Cr. Ib. p. 203). Petrus kmetho de Desno dominum Jacussium de Koneczpole 
habet ponere contra Johannem Costribal, quod suus kmetho non habet respondere in iudicio regali.

LXX. Uwaga. (1) Jasco de Slauicz cum Petro ibid. term, secund, pro stuba et palacio 
et kmeth. uiolenter recepto. — (2) Nemsta de Scronow capell. contra Bogush (z. p.). — (4) Dro
gos. de Kalina capell. contra Preczsl. (z. p.) — (5) Torneo custos et Nicol, de Gemelno pleb. 
litt. Nawogy contra relictam Nicol, de Jacubouicz. — (6) Gneuomir de Paulouicz cum Zema 
de Borisouicz term. tere.— (7) Victor de Vachadlow capell. contra Golesam ibid.— (8) Smich- 
slaus de Piscorouicz testes contra Bogufalum, term, ad secund, term. — (9) Jan de Desno 
cum Potras, ibid. term. tere. (z. p).— (10) Philip de Gelouicz cum Dziuis. term, cum testibus 
tere. — (77,) Pelka de Kalina capell. contra Michael, kmeth. de Cnisin. — (74) Nicol, de Za- 
rzecze Steph, sextum testem ponere contra Laur. — (15) Janeo de Louina tenetur memoriale 
sub pena. — (7 ¿7) Janconem puerum Cobalconis de Krzacicz Margaret, mater sua habet ponere 
contra Pase, de Potrkouicz, term, ad Coll. — (18) Relicta Jacusii de Vaslin, Potrko, Clem. 
Czacziwa, Micko Kobalka, Nicolaus Scirka, Adam [tenentur memorialia]. — (19) Jacob, de Za- 
rogow capell. contra Abbat. de Andreow et Nicol, de Woycechouiez. — (20) Palatinos Spitko 
cum Syme, de Mirouicz term, post Purif pro iniuriis. — (21) Henr. de Moscorow fideiussores 
ponere pro LX mar. Semconi de Staraniwa sub pena regali.
Datum in Prossouicz feria quinta proximo, post Circumcisionem Domini. Anno 

domini etc. VIID (d. 2 Januarii 1388).
446S. (7) (Cr. lb. p. 102). Testes — Machna de Czudzinouicz ducit testes contra 

Bernardum, Nicolaum, Johannem de ibidem: Braczko, Luczslaus, Witoslaus, Bartosius inter- 
fuit de Czudzinouicz, Stasco de Czudzinouicz, Mathias de Czudzinouicz. =Pepercit Domini- 
cellus.= (z. p.).

4469. (9) Abram de Makocicz cum Janusio de ibidem terminum terciuni, si non astaret 
termino idem Janusius, tune habet iurare proprio juramento et cum omnibus kmethonibus 
superius dictis.

4470. (10) (Cr. Ib. p. 103). Testes — Margaretha de Gnatouicz ducit testes contra 
Euam de Policarcicz: Nicolaus de Gnathouicz in testimonium , Petrus de Gnathouicz in testi
monium, Michael de Policarcicz in testimonium, Laurencius tabernator de Gnathouicz, Stanislaus 
de Negardow, Stephanus de Gnathouicz in testimonium, (z. p.).

4471. (17) Pena — Adam de (Tropisow) Gorga contumax contra Benconem de Swi- 
radzicz, quiasine tempore a domino recessit et poledrem perdidit.

4472. (18) Testes — Stasco de Dobeslauicz ducit testes contra Johannem colonum de 
ibidem: Petrus dictus Valachs, Czesko, Micko de Dobeslauicz in testimonium, Abram de 
Drochcza, Janko de Goslauicz, Paulus de Goslauicz. (z. p.).

4473. (19) (Cr. 1 b. p. 104). Jasco Nakanda cum Budkone de Wanczkouicz terminum 
ad colloquium pro rosprza ad dominum iudicem.
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LXXI. Uwaga. (1) Relic. Sagney de Scorcow penam X V contra Virbatham de Malosow, 
quia violenter kmethonem ei recepit. — (2) Mathias kmetho de Scorcow pen. XV, quia ab 
ipso sine temp, recessit. — (3) Job. Visconis cum patre Vite, de Gelouicz term, pro puscina. 
(4) Febronam de Cirkouicz Albertus ibid, ponere contra uxor. Nicolai Vilk.— (5) Steph, pleb. 
de Radslauicz capell. contra Joh. filiastrum. — ((>) Relicta Andr. de Boczow cum Prandotha 
de Grabe term, ad Coll.— (8) Jasco de Jancouicz litt. eitatorie ponere contra Sbisc. Dominic., 
et Stasc. de Boclma. (11) Petrus de Vanczkouiez cum Janus, de Macocicz term. terc. —
(12) Ymram de Wlostouicz cum Mich. deRadzimicz term. terc. — (13) Michael de Radzimicz cum 
Johanne de Czusow terminum tercium. (z. p.). — (14) Micko Pacelc molendiuat capell. contra 
Steph, de Preczslauicz. (z. p.). — (15) Relicta Spitk. cum Paulo, Adame, de Brancicz term, post 
Purif. — Janco de Dobeslauicz cum Paulo, Adame, deBrancicz term. post. Purif. —■ (20) Micko 
Kolcecz de Voynanouicz furtum mansit pro vestimentibus valoris V mar. et XII mar. contra uxor. 
Scronconis de Prossouicz. (z. p.). — (21) Budko de Vanczkouiez cum relicta And. de Boczow 
term, ad Coll. = Wszystkich zapisek z 2 Stycznia 21.=

Datum in Xansze sabbato proximo post diem Circumcisionis domini. Anno domini 
etc. IV//0 (d. I Januarii 1388).

4474. (1) (Cr. Ib.p. 203). Martinus de Dobraeow et uxor sua cum Nemerza de Pribislauicz 
terminum secundum pro hereditate materna, quod tangit ipsum post puscinam in Pribislauicz.